ATO HOMOLOGATÓRIO

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva nos cargos de oficial e analista do quadro permanente dos serviços auxiliares do Ministério Público do Estado de Minas Gerais, regido pelo Edital nº 01/2012, com a Classificação Final dos cargos de Analista do MP, Especialidades: Agronomia, Arqueologia, Arquitetura, Arquivista, Biblioteconomia, Ciências Atuariais, Ciências Biológicas, Ciências Contábeis, Desenho Industrial, Design Gráfico, Engenharia Ambiental, Engenharia Civil, Engenharia Elétrica, Engenharia Florestal, Engenharia Metalúrgica, Engenharia de Minas, Engenharia Química, Engenharia Sanitária, Engenharia de Segurança do Trabalho, Estatística, Farmácia, Fisioterapia, Geologia, Geoprocessamento,  História, Jornalismo, Letras, Medicina: Cardiologia, Medicina: Clínica Médica, Medicina: Fisiatria, Medicina: Ginecologia e Obstetrícia, Medicina: Psiquiatria, Medicina do Trabalho, Organização de Eventos e Cerimonial, Produção Editorial, Psicologia, Publicidade, Relações Públicas, Saúde Pública, Serviço Social, Sociologia, Tecnologia da Informação: Administração de Banco de Dados, Tecnologia da Informação: Administração de Redes, Tecnologia da Informação: Análise e Programação, Tecnologia da Informação: Análise de Sistemas, Tecnologia da Informação: Análise de Suporte, publicada no “Minas Gerais” de 07 de setembro de 2012, bem como a Classificação Final dos cargos de Oficial do MP, Especialidade Serviços Diversos e Analista do MP, Especialidades: Administração Pública, Direito e Pedagogia, publicada no “Minas Gerais” de 10 de novembro de 2012.

Belo Horizonte, 14 de novembro de 2012.

Alceu José Torres Marques

Procurador-Geral de Justiça